
quinta-feira, 20 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00922 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central
Convite

 
 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA CARTA CONVITE Nº 012/2020 
 
 

A  EMPRESA  W.  R.  W  CONSTRUTORA  LTDA‐ME  INSCRITA  NO  CNPJ  SOB  Nº  06.243.622/0001‐27,  COM  SEDE  NA  RUA 
ANTÔNIO  OTAVIANO  DOURADO,  Nº  214ª,  CENTRAL,  IRECÊ/BA.  OBJETO:  SERVIÇO  DE  TERRAPLANAGEM,  ATERRO  E 
REGULARIZAÇÃO  DO  ESTÁDIO  MUNICIPAL  ALMIR  RIBEIRO  MACIEL,  CONFORME  CONSTA  NO  ANEXO  AO  PROCESSO  DE 
LICITAÇÃO  CARTA  CONVITE  012/2020,  VIGÊNCIA:  07/07/2020  À  30/08/2020,  VALOR  TOTAL  DE  R$  150.000,00  (CENTO  E 
CINQUENTA MIL REAIS), LEI FEDERAL Nº. 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, CENTRAL/BA‐ UILSON MONTEIRO DA 
SILVA‐ PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL. 

 

 
                    

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

991418F1E20A1F61D981279FE8938DA4



quinta-feira, 20 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00922 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central

 GABINETE DO PREFEITO 

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 310/2020 
 

 
A EMPRESA CONTRATADA: W. R. W CONSTRUTORA LTDA‐ME, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 06.243.622/0001‐27, COM SEDE NA 
RUA  ANTÔNIO  OTAVIANO  DOURADO,  Nº  214ª,  CENTRAL,  IRECÊ/BA.  OBJETO:  SERVIÇO  DE  TERRAPLANAGEM,  ATERRO  E 
REGULARIZAÇÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL ALMIR RIBEIRO MACIEL, CONFORME CONSTA NO ANEXO AO PROCESSO DE LICITAÇÃO 
CARTA  CONVITE  012/2020,  VIGÊNCIA:  07/07/2020  À  30/08/2020,  VALOR  TOTAL DE R$  150.000,00  (CENTO  E  CINQUENTA MIL 
REAIS),  LEI  FEDERAL  Nº.  8.666/93  E  SUAS  ALTERAÇÕES  POSTERIORES,  CENTRAL/BA‐ILSON  MONTEIRO  DA  SILVA‐  PREFEITO 
MUNICIPAL DE CENTRAL. 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

991418F1E20A1F61D981279FE8938DA4


		2020-08-20T10:20:49-0300




